



Tekniske tegninger – retur

Vedlagt følger tekniske tegninger for bygninger på deres gårds- og bruksnummer.

Landbrukselskapet/Fylkeslandbrukskontoret/Fylkesmannen i både Aust- og Vest-Agder hadde fram til 2010 tilbud om tekniske tjenester for landbruksbygg. Utallige tegninger, byggedokumenter og kart har vært laget og senere lagret hos oss, og det er tegninger helt tilbake til slutten av 1950-tallet. Innimellom har det vært etterspørsel etter disse i forbindelse med nybygging, restaurering, generasjonsskifte m.v.

Nå har vi blitt Statsforvalteren i Agder, og flyttet til nytt hus med atskillig mindre lagerplass. Statsarkivet mener at de tekniske tegningene ikke er «arkivverdige», men vi vil helst ikke kaste dem. Vi har derfor valgt å returnere dem til dere som i sin tid bestilte tegningene, og så bestemmer dere selv hva dere vil gjøre med dem. Noen av dere (eller generasjonene før dere) har sikkert kopier selv. Det har blitt en gjennomgang med historisk sus – vi har sett bygningsteknikker, -typer, størrelser og tegneteknikker forandre seg gjennom de siste 60-70 år.

Mange av tegningene er påført navn, kommune og gårds- og bruksnummer, men vi har allikevel hatt en omfattende jakt i ymse registre etter nåværende eier og gjeldende gårds- og bruksnummer. Vi har samkjørt Landbruksregisteret, Kartverket og 1881, og har adressert tegningene til eiendommen(e) der vi antar bygningen står. På brevetiketten står det kommunenr/gnr/bnr som ga oss en adresse – det kan godt være dere eier flere eller er flere eiere.

-men det er ikke sikkert tegningene har kommet fram til rett adresse!

Det har vært flere kommunesammenslåinger siden 1950-tallet, bruk er blitt nedlagt eller eiendommen er blitt sammenslått, oppdelt eller omdisponert til andre formål. Det kan godt være at bygningen ikke står der lengre, at vi har bommet på gårds- og bruksnummer eller navn på eier/etterkommer – kanskje det er naboen?? - ha oss i så fall unnskyldt! Hvis dere vet hvem som er de egentlige eierne, ber vi dere enten om å gi de videre eller returnere dem til oss.

Gjennom adressejakten har vi fått gode registre på det som nå er sendt ut. Er det noe dere lurer på, eller hører dere om noen som savner tegninger, så kontakt Unni Svagård – fmavusv@statsforvalteren.no, tlf 38176189/mobil 4822 6539

Vi håper dere får glede av tegningene – på et eller annet vis!

Hilsen

Unni Svagård

Ass. landbruksdirektør
Statsforvalteren i Agder